柳林县行政审批服务管理局

关于柳林县西麓雅苑建设项目工程规划许可批前公示

根据《中华人民共和国行政许可证》《中华人民共和国城乡规划法》等法律规定，现将“西麓雅苑建设项目”予

以公示。

1、项目建设名称及建设地点：

项目名称：柳林县西麓雅苑建设项目 项目建设单位：山西宏盛房地产开发有限公司柳林分公司

项目建设性质：补办 项目建设地点：山西省柳林县柳林镇屈家沟村东坡

2、建设规模及内容：

本项目用地面积：21610 平方米。总建筑面积：57860.44 平方米，其中：地上建筑面积：53543.45 平方米，地下建

筑面积：4317.01 平方米

公示时间自 2023 年 4 月 19 日至 2023 年 4 月 25 日，如有意见，请于 2023 年 4 月 25 日前来电或提出书面意见送达

柳林县行政审批服务管理局。

联系电话：0358-4029813

太原市建筑设计研究院 制 2023 年 4 月 19 日